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)Задачи за вежбање во програмскиот јазик Python
1. Бајкалското езеро во Русија е најдлабокото езеро во светот. Тоа се нарекува КРИПТОДЕПРЕСИЈА бидејќи неговото дно (односно најниската точка) се наоѓа на 1,181km(километри) под нивото на морето. Површината на езерото е на 456m(метри) надморска висина. Колкава е длабочината на езерото?
2. Марко купил 0,45кг салама, 0,25кг кашкавал и две паковања од по 0,3кг шунка. Колку тежи кесата на Марко?
3. Напиши програма во ПЈ Python со помош на која ќе го најдеш количникот од делењето на броевите 4,5 и 2.
4. Напишете програма во ПЈ Python со помош на која за два броја внесени преку тастатура ќе се пресметува периметар и плоштина на правоаголник.
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